АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 апреля 2018 г.  №  41

О  назначении ответственного за ЧС и ПБ

В целях решения  задач в области защиты населения  и территорий  от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности  людей  на водных объектах Логовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать  ответственным  лицом за осуществление  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах  Логовского сельского поселения Братухина Александра Викторовича - главу Логовского сельского поселения.
2. Постановление администрации № 94 от 21.10.2014 г. считать утратившим силу.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                А.В.Братухин